POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO PARA SOLDADO POLICIAL MILITAR
DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 53 – DGP/PMDF, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2010.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, que lhe confere o inciso VI do artigo 1º da Portaria
PMDF nº 670, de 03 de junho de 2009, torna público o resultado final no Teste de Aptidão Física
(TAF) da candidata sub judice convocada por meio do Edital nº 35 – DGP/PMDF, de 06 de outubro

de 2010, referente ao concurso público para admissão ao Curso de Formação Policial com a graduação de
Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal (CFSDPM).
1 Relação final da candidata sub judice convocada por meio do Edital nº 35 – DGP/PMDF, de 06 de

outubro de 2010, no Teste de Aptidão Física (TAF), na seguinte ordem: número de inscrição e nome da
candidata.
 Não houve candidato aprovado.

JAHIR LOBO RODRIGUES – CEL QOPM
Chefe do Departamento de Gestão de Pessoal da PMDF